



DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Suwalki, dnia 22. Września 1821.

Nr. 38.

Wyd. Adm. Kommissya Woiew. Augustowskiego

Zawiadamia interessowaną Publiczność, iż w mieście Zambrowie Obw. Łomżyńskim w d. 10. Października 1821. na rzecz Kassy mieyskiéy od d. 1. Stycznia przyszłego roku 1822. wydzierżawiony zostanie na lat trzy, to jest: do ostatniego Grudnia 1824. r. przez plus licytacyą

1. Dochód z części dolnéy ratusza w mieście Zambrowie znajdujące się, wyłączając górę na ratuszu będącą, która na Kancellaryą Urzędu municypalnego jest przeznaczona.

2. Kramki obok tego znajdujące się które osobną mają być licytowane.

Licytacya odbywać się ma w Urzędzie municypalnym wymienionego miasta, każdy więc życzący sobie zadzierżawić wzmiankowany ratusz, ma się znajdować w terminie licytacyi i w mieyscu poinformować się może każdego czasu o warunkach licytacyi, między którymi naypryncypalniey-

szym jest, że plus licytant winien będzie złożyć kaucyą w gotowiźnie, lub w Urzędowym dokumencie, wyrównywiącą najmniej półroczny summie dzierżawny z licytacji wypadaiący.

Wóyci gmin i Burmistrze miast obowiązani są niniejsze obwieszczenie w gminach swych ogłosić i przed Kommissarzem deleg. to udowodnić.

Suwałki d. 31. Sierpnia 1821. Nr. 31817 i 4648.

w Zastępstwie Prezesa Mitaszewicz.

Sekr. Jlny A. Righetti.

Wyd. Woieny. Kommissya Woiew. Augustowskiego.

Reskrypt Kommissyi Rz. Woyny z d. 29. Aug. r. b. Nr. 7075 i 2613. umieszczając w słowach iak następuje:

Dyrekcya 2. Wydział Ruchu, Bióro Odmian.

KOMMISSYA RZĄDOWA WOYNY.

do Kommissyi Woiewództwa Augustowskiego.

Maiąc sobie nadesłaném uwolnienie od służby Nrem 445g. oznaczone, a w roku 1815 przez Sztab Główny wydane Antoniemu Brzozowskiemu żołnierzowi z półku 2. piechoty liniowey, które w gminie Baczyków, Obwodzie Łukowskim znalezione zostało, w którym jest wyrazono, iż tenże po otrzymaniu takowego uwolnienia, miał się udać na zamieszkanie do wsi Okalnia, w Obwodzie Radomskim leżący; Kommissya Rz. Woyny poleca przeto Kommissyi Woiewódzkiej, ażeby w Obrębie swego Urzędowania ogłosiła ten wypadek, i jeżeliby właściciel wynalazł się, do którego by te uwolnienie rzeczywiście należało, po przekonaniu się Kommissyi Rz. Woyny o tém zdała rapport.

Warszawa d. 29. Aug. 1821 r.

Radzca St. pełniący tymczasowie obowiązki Ministra Woyny w zastępstwie General Bdy (podpisano) Stefan Hrabia Grabowski.

Radzca St. Dyrektor Jlny Gen. Bdy (podp.) Rautenstrauch.

Sekr. Jlny Gen. Bdy (podp. Nowicki.

Szef Bióra (podp. W. Zieliński.

Poleca Wóytom gminnym i Burmistrzom, aby w Obrębie gmin pobyt żołnierza z półku 2. piechoty liniowey, Antoniego Brzozowskiego, który utrafiwszy wydane przez Sztab Główny uwolnienie od służby Woyskowej, niewiadomo gdzie się, teraz znajduje, śledzili, a wysłanego do własci-

wego Kommissarza Obwodowego oddali, dla dalszego w téy okoliczności postąpienia.

Suwałki, d. 5. Września 1821 r. Nr. 33099 i 2389.

w Zastępstwie Prezesa Mitaszewicz.

Sekr. jlny A. Righetti.

Wyd. Woieny Kommissya woiew. Augustowskiego.

Stóswownie do odezwy Kommissyi Woiew. Sandomierskiego z d. 3. Lipca r. b. Nr. 7241 Stefan Kuciewicz i Marko Ilien iako liweranci dostaw łazaretowych w byłym Departamencie Radomskim, odebrali swą należność 10000 złt. wynoszącą, lecz gdy w téyże należności podatek konsumpcyjny od mięsa i wódki do łazaretu w Bodrentynie odstawioney, miał być tymże liwerantom w kwocie 1462 złt. potrącony, a teraz niewiadomo czy to potrącenie przyszło do skutku lub nie? tę zaś wątpliwość sami liweranci z miejsca swego oddaleni kwitem kassowym na sumnę 1462 złt. objaśnić, lub w braku kwitu, też sumnę opłacić są obowiązani.

Poleca zatem Kommissya Woiew. Urzędowi Administracyjno-policijnym, wzywa się oraz publiczność; iżby rzeczonych liwerantów Stefana Kuciewicza i Marko Ilien, w tutejszém Woiewództwie śledzili, a o wysłanych, Kommissarzom resp. Obwodów donieśli.

Suwałki d. 30. Aug. 1821. Nr. 26457 i 1472.

w Zastępstwie Prezesa Mitaszewicz.

Sekr. jlny A. Righetti.

Listy Goncz e.

Nr. 28016 i 1558. Nieiakiś Cudzoziemiec, który w Wiesbaden na fałszywy wexel dostawszy pieniędzy, z tegoż miasta uszedł, za uzyskanym od tamecznego Posła Króla Niderlandzkiego Barona Perponeher pod nazwiskiem Barona Brink paszportem. oznaczonym datą 29. Kwietnia r. b. Nr. 18. a w Kancellaryi Poselstwa Rossyjskiego w d. 17 29. Kwietnia Nr. 1242. wizowanym, do miasta Warszawy służącym, tenże mieniający się Hrabia lub Baronem Rheeden, mówi i pisze ięzykiem holenderskim, iak rodowity holender, w ięzyku francuzkim dość iest biegłym, mówi także po niemiecku lecz akcentem holenderskim, ma lat około 22. lub 23. wzrostu 5. stop, krępy, włosów blond, czoła wysokiego, oczu niebieskich, nosa orlego, ust nieco wielkich, brody okrągłej. niezeraasta wcale, twarzy podługowatę, cery czerstwę, powiadał że utraciwszy oko w bitwie pod Waterloo musiał

w miejsce straconego kazać sobie wprawić szklane, tak do brzośnaśladowane, iż trudno go rozeznąć od prawdziwego, jednakże można postrzedz że lewe oko jest mniejsze niż prawe, z powodu że zwierzchnia powieka nie tak dobrze się wznosi; może być, iż oszust ten pokazuje się niekiedy tylko z jednym okiem, w czasie swego tu pobytu nosił ozdobę orderu Niderlandzkiego Wilhelma, zwykle chodził w surducie granatowym naksztaft wołoszki obszytej srebrnymi brandeburami, pantaliony tegoż koloru z lampasami czerwonymi, bóty z ostrogami, widywano go niekiedy we fraku brązowym, ma być śledzony, a w razie ujęcia do Komm. Woiew. Augustowskiego dostawiony.

Nr. 52714 i 2510. Nr. k. 170. Jakób Lewkowicz ma lat przeszło 30 wzrostu średniego, twarzy pociągłej, suchej, bladej, ospowaty, nosa małego, włosów na głowie czarnych, krótko ostrzyżonych, mówi po polsku, lecz z niemiecką, miał na sobie surdut z dymki popielatej, iak noszą żydzi, i płaszcz czarny sukieny z czterema kołnierzanymi, kamizelkę w paski białe i czerwone, na spodzie miał kawtanik biały z wełny, spódnie sukienne szaraczkowe i bóty węgierskie. 2. Lewek Jankielowicz, ma lat około 20. jest wzrostu wysokiego, twarzy okrągłej pełnej, rumianej, włosów czarnych kędzierzawych, miał na sobie spencer z sukna granatowego, kamizelkę takąż, chustkę na szyi czerwoną, spodnie sukienne szaraczkowe, u spodu na guziki zapinane, w bótach dobrych, płaszcz siwy z kołnierzem małym białym, przy samej szyi, z drugim długim, z tego samego co i płaszcz sukna, którzy powiadali się być kupcami bursztynu i różnych galanteryi, obadwa żydzi, złodzieje z gminy Huszka w Obwodzie Bielskim, do Kommissarza Obwodu Bielskiego transportowani, z pod strażą 3. ludzi gwałtownie wybili się poraniwszy eskortujących, mają być śledzeni, a w razie ujęcia, do Kommissyi Woiew. dostawieni.

Nr. 53088 i 2582. Nr. k. 172. Trzech Landwerzystów Pruskich zbiegłych do tutejszego kraju, którzy się nazywają: 1. Trembacz, Rafał Wakoziński, ma lat 27. religii katolickiej, 2. Gelfreyter, Melchyer Fieniałzkowski, ma lat 25. religii katolickiej, 3. także Gelfreyter, Tom. Czahurski, ma lat 20. religii katolickiej; ciż zabrali z sobą następujące rzeczy: po 2 par spódni, furżerkę, spencerkę, bóty z ostrogami, halsztuch i koszulę, mają być śledzeni, a w razie ujęcia, do najbliższej kommandy Zaudarmeryi dostawieni, która ich odeszła Kommandantowi ekstradycyjnemu przy granicy Xięstwa Poznańskiego.

O skutku śledztwa rapport Kommissyi Woiew. w dni 15. przez Kommissarza Obw. zdany być ma.

Obwieszczenie.

Wywłaszczenie Sądowe majątności Niekruny z attynencyami, w Powiecie Seyneńskim, Województwie Augustowskiem położony.

PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO
pierwszej Instancji
Województwa Augustowskiego.

Stósownie do artykułów 282. i 283. kodexu postępowania; do publicznej podaie wiadomości, iż z instancji starozakonnej Estery Leybowej Gierszonowiczowej kupcowej w mieście Seynach mieszkającej, a prawne mieszkanie u W. Jakóba Zakrzewskiego Patrona Trybunału Województwa Augustowskiego w Łomży w domu pod Nr. 251. przy ulicy krzywe Koło zwaney, mającej, zajęte zostały przez Komornika Powiatu Seyneńskiego Michała Niedzińskiego aktem tradycyjnym daty 25. i 26. Listopada 1819. r. dobra Niekruny zwane wraz z attynencyami Położdziej Nierawszczyzny zwanymi, do dziedzictwa W. Józefa Kleczkowskiego należące.

Majątność Niekruny, położona w gminie tegoż nazwiska, Obwodzie Seyneńskim, w Województwie Augustowskiem i graniczy od północy z gruntami wsi Starościszek i Niemoiun, od wschodu z gruntami wsi Kukłów, od południa z gruntami wsi Zegowszczyzny; zabudowania znajdujące się na tej majątności następują, iako to: dom mieszkalny stary, spięchrz, gumno, stajnia z wozownią, obora, browar z wotownią, wszystkie drewniane, i ogród fruktowy przy domu mieszkalnym, półtora morga w sobie obcymuicy.

Attynencya wieś Położdziej, w iednej połowie do Niekrun należąca, graniczy od północy z gruntami młyna Kolkickiego do Kraśniwa należącego i dalej ku wschodowi z lasem do Zagowszczyzny należącym, od wschodu z gruntami wsi Kukłów, od południa z polem wsi Położdziej, a na zachod z gruntami wsi Dziwiliszek, w której wsi jest gospodarzy dwunastu i ogrodników czterech z zabudowaniami, oraz karczma z browarem.

Druga attynencya Nierawszczyzna zwana, graniczy od północy z gruntami folwaku Grykopola, od wschodu z gruntami wsi Nieraw, od południa z gruntami wsi Jareczun, od zachodu z wsią Kukłów. Znajdują się w tej attynencyi następujące budynki, iako to: dom mieszkalny, chlew z stajnią, gumno, i drugi dom mieszkalny w lesie położony, wszystkie drewniane, należy do tej attynencyi lasu obszerności wlok 7. morgów 17. przętów 260.

Cała majątność Niekrun z attynencyami, ma w sobie obszerności włók trzydzieści dwa, morgów iedenaste, przętów sto siedmdziesiąt pięć, i znajduje się w possessyi dzierżawny szesćioletniy Wielmożnego Kadłubskiego od dnia dwudziestego trzeciego Kwietnia 1818 do téżże daty 1824 roku, za roczną dzierżawę złt. 3500.

Kopie Aktu zaareztowania wręczone i zostawione zostały:

1. Samemu dłużnikowi W. Kleczkowskiemu w przytomności Urodzonego Cikzika.
2. W. Kadłubskiemu dzierżawcy Niekrun iako pełniącemu obowiązki Wójta gminy Niekruńskię.
3. W. Komarowi Kommissarzowi delegowanemu do Obwodu Seyneńskiego.
4. W. Korzeniewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Seyneńskiego.

Zarejestrowanie niniejszý tradycyi, w Biórze Konserwatora Hypotek Woiewództwa Augustowskiego nastąpiło d. 15. Maia r. b. zaś w Biórze Pisarza Trybunału dnia 17. Maia r. b.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbyte będzie na posiedzeniu publiczném Trybunału Woiewództwa Augustowskiego dnia 8. Lipca, drugie d. 22. Lipca, a trzecie dnia 5. Sierpnia r. b.

W. Jakób Zakrzewski, Patron przy Trybunale Woiewództwa Augustowskiego, sprzedaż tę w imieniu starozakonný Gierszonowiczowý popierać będzie.

Ostateczne przysądzenie dóbr nadmienionych Niekrun z przyległościami na fundamencie prolongacyi strón i na fundamencie wyroku Trybunału daty 21. Lipca r. b. nastąpi na audyencyi Trybunału w Łomży, o godzinie 9. rano dnia 6. Października r. t. 1821. też dobra Niekruny wyrokem przygotowawczym przysądzone dla Estery Leybowý za sumę złt. 54000.

Dań w Łomży w Biórze Pisarza Trybunału Woiewództwa Augustowskiego dnia 17. Maia 1821.

(L. S.) Troianowski, Pisarz.

Obwieszczenie.

PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO

Pierwszý Instancyi

Woiewództwa Augustowskiego.

Stósownie do artykułu 682 et 683. kodexu postępowania, zawiadamia szanowną publiczność, iż z instancyi W. Fabiana Radkiewicza Exaktora konsumpcyi, teraz Pisarza Komory w mieście Raczkach zamieszkałego, prawne zaś zamieszkanie co do tego interesu u W. Jana Bourmeystra Patrona Trybunału w Łomży w domu pod Nr. 42. mającego, na satysfakcyą summy kapitalnéy 5546. złtp. z procentem od dnia 23. Lipca 1820. roku, rachować się winnym, a to na mocy obligu przed Pisarzami aktowemi publicznemi Departamentu Łomżyńskiego w Łomży, przez niegdy W. Tomasza Jastrzębskiego Dyrektora Skarbu Departamentu Łomżyńskiego pod dniem 23. Lipca 1813. r. zeznanego, zajęty został majątek nieruchomy Głęboć do successorów niegdy Tomasza Jastrzębskiego należący, na wsi Głęboć gminy Szumowskię w Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskiém położony, który się składa z szlachecký części we wsi Głęboću będący, na którę się znajdują zamieszkania dworskie, iako to: dom mieszkalny, stodoła, spichrz, browar, karczma, wozownia, sieczkarnia i chlewki, oraz siedliska mieszkalne, na których są umieszczeni szesćiu Gospodarzy z zabudowaniem do tego przyzwoitym, którzy to mieszkańce siedzą za kontraktem od dworu sobie danym.

Na całym majątku zajęтым wysiewa się oziminy korcy Warszawskię miary 30. i iarzyńy tyleż.

Oplaca się z tego majątku podatku do Skarbu publicznego rocznie podług xiąg podatkowych ofiary zwyczajnéy złtp. 54 gr. 4. szel. 1. kontyngensu złtp. 53 gr. 22. oraz podymnego od 7 dymów, graniczy z gruntami wsi następných: od wschodu słońcą z czerwonym borem, czyli raczým z narodowemi polami i Szumowem wsią kościelną szlachecką, od południa z dobrami szlacheckimi Zaremby, od zachodu także z czerwonym borem czyli dobrami Narodowemi, od północy z wsią szlachecką Kaczyńskim i tymże czerwonym borem.

Akt takowego zajęcia zestawiony został successorom pozostałym zmarłego Tomasza Jastrzębskiego, iako to:

1. Walentemu Jastrzębskiemu Burmistrzowi miasteczka Smlodowa także mieszkającemu.

2. Józefowi Tysze, w Głębcu, gminie Szumowskiéy, Obwodzie Łomżyńskim mieszkającemu.

3. Janowi Jastrzębskiemu z niewiadomego zamieszkania, przez wręczenie kopii tego aktu w Biórze Prokuratora Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego w Łomży, wszystkim jako dziedzicom pozostałego Majatku, a teraz zajętego po zmarłym Jastrzębskim dłużniku.

4. Wóytowi gminy Szumowskiéy.

5. Kommissarzowi Delegowanemu do Obwodu Łomżyńskiego.

6. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łomżyńskiego.

7. w Kancellaryi Ziemiańskiéy Woiewództwa Augustowskiego w Łomży, zaś w Biórze Pisarza Trybunału dnia 2. Czerwca 1821. r.

Pierwsza publikacya zbióru warunków wyprzedaży, nastąpi na audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego dnia 21. Lipca 1821. roku, drugie dnia 2. Sierpnia, a trzecie dnia 18. Sierpnia 1821. roku.

Przysądzenie przygotowawcze nastąpi na audyencyi Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego dnia 30. Września 1821. za szacunek podany złtp. 6684.

Dań w Biórze Pisarza Trybunału Woiewództwa Augustowskiego dnia 2. Czerwca 1821.

(L. S.) Zaremba, Pisarz.

DODATEK.

Dodatek

Do Dziennika Urzędowego Woiew. Augustowskiego Nru 38.

Obwieszczenie.

Wywłaszczenie Sądowe dóbr Drogoszewo zwanych, cum attinentiis Osetna, Alexowizna i Budy, w gminie Miastkowskiej, Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Woiewództwie Augustowskiém, położonych.

PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO,
pierwszéy Instancyi

Woiewództwa Augustowskiego.

Stósownie do art. 682 i 683. kodexu postępowania, podaje do publicznej wiadomości, iż z instancyi Wielmożnego Adama Narzyniekiego dzierzawcy folwarku narodowego Miastkowa, także w Powiecie Łomżyńskim mieszkającego, a co do niniejszéy czynności, w mieście Łomży u W. Jana Bourmeystra Patrona przy Trybunale Cywilnym Woiewództwa Augustowskiego, mieszkającego w domu pod Nrem 42. przy ulicy Rządowéy sytuowanym, prawne zamieszkanie mającego, na satysfakcyę summy kapitałnéy złtp. 22775. wraz z procentem 5. od dnia 1. Czerwca 1819. roku zaległym, oraz kosztów, która to summa wyrokami Trybunału pierwszéy Instancyi Woiewództwa Augustowskiego, jednym dnia 21. Czerwca odcznie, a drugim dnia 15. Listopada 1816. odcznie tamten potwierdzającym, zapadłymi, W. Adamowi Narzyniekiemu na WW. Waleým i Tekli, z Dameckich, pierwszego ślubu Franciszka Zaruskiego żonie, małżonk. An Goskowskich, opiekunach nieletniéy Maryanny Zaruskiéy, teraz letniéy Dominelli zamężnéy Maiewskiéy, oraz Floryanie Zaruskiém pełnoletnim, przysądzoną została.

Zajęty został nieruchomy majątek Drogoszewo zwany, cum attinentiis Osetna, oraz Alexowizna i Budy, w gminie Miastkowskiej, Powiecie Łomżyńskim sytuowany, a do dziedzictwa dłużników Goskowskich należący, który się składa: 1. z folwarku czyli wsi Drogoszewa, który ma obszerności około 40. włók miary Chelmińskiéy ogóciem, we wsi znajduje się dwór drewniany, dwa domy folwarczne, oraz zabudowania gumienne dworskie, w dobrym stanie będące, do tego dworu należą dwa ogrody owocowe, jest 10. włóścian robiących po trzy dni sprzężaiem, a trzy dni pieszych, i 10 kopcarzy po trzy dni pieszych pańszczyzny w tydzień do dworu, oraz 1. kowal i 1. czynszownik złtp. 90. czynszu płacący; karczyna z winzdem, z której arędarz płaci dworowi arędy po złtp. 1350. rocznie, ce, i ląka i wapiarnia w boru, które jest dosyć obszerny, a chociaż młodociany, jednak znajdują się w nim drzewa do budowli zdadne, ląki dosyć obszerne do 150. for siana wydające; na pola dworskie wysiewa się

rocznie do 110. korcy Warszawskich oziminy i tyleż iarzyiny, należy także jezioro, które złtp. 136. intraty czyni, podatku płaci się ogółem zp. 638.

Drogoszewo graniczy od wschodu słońca z wsią Zaruziem, od południa z gozdami, od zachodu z Rydzewem ku rzece Narwi, a od północy z rzeką Ruż, położone, zaś jest w gminie Miastkowskiéy, Powiecie i Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskiém, o ćwierć mili od rzeki splawny Narwi, a o trzy mile od miasta Obwodowego Łomży.

2. Z attynencyi Osetna zwanéy, w której znajdują się dwa domy, w jednym z tych mieszka karczmarz, dworskiéy wódki do 250. garcy rocznie wyszynkowywający, a w drugim czynszownik złtp. 100. rocznie dworowi czynszu płacący, część ta obeymuie w sobie około 1. włokę gruntu wraz z łąkami obszerności; graniczy zaś od północy z rzeką Narwią, a z innych stron z Drogoszewem, od którego o ćwierć mili jest odległa.

3. Z attynencyi Alexowizna i Budy, w której znajdują się dwa domy, przez dwóch czynszowników po złtp. 150. rocznie dworowi czynszu płacących, zamieszkane, attynencya ta jest odległa od Drogoszewa o ćwierć mili, graniczy zaś od północy z rzeką Ruż, z innych stron z Drogoszewem.

Akt takowego zaięcia zostawiony został:

1. WW. Walentemu i Tekli z Dameckich małżonkom Gostkowskim w Drogoszewie.

2. WW. Macieiwowi i Domicelli z Zaruskich Maiewskim w Łomży.

3. Ur. Perkowskiemu zastępcy Wóyty gminy Miastkowskiéy w Miastkowie.

4. Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Łomżyńskiego w Łomży.

5. W Biórze Kommissyi Obwodowéy Obwodu Łomżyńskiego w Łomży.

6. W Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Augustowskiego w Łomży, zarejestrowane zostało takowe zaięcie na dniu 10. Stycznia roku 1821. zaś:

7. Do xięgi zaareztowań w dniu dzisiejszym w Kancellaryi Trybunału Cywilnego pierwszéy Instancyi Województwa Augustowskiego wciągnięte zostało.

Pierwsze ogłoszenie warunków sprzedaży i licytacyi nastąpi na audyencyi Trybunału Cywilnego pierwszéy Instancyi Województwa Augustowskiego, w mieście Łomży swe posiedzenie odbywającego, dnia 17. Lutego, drugie dnia 3. a trzecie dnia 17. Marca 1821 r.

Wielmożny Jan Bourmeyster Patron przy tymże Trybunale w Łomży zamieszkały, imieniem zajmującego W. Adama Narzynskiego, sprzedaż tę popierać będzie.

Przygotowawcze przysądzenie nastąpiło na audyencyi Trybunału d. 30. Kwietnia 1821. a ostateczne przysądzenie na dzień 10. Listopada 1821. za postąpiony szacunek złtp. 50000. w monecie srebrnéy kurs w kraju mającéy.

Dań w Łomży w Kancellaryi Trybunału Cywilnego Województwa Augustowskiego dnia 27. Sierpnia 1821 r.

Zaremba, Pisarz Trybunału.

Za zgodność niniejszego wypisu Urzędowego z oryginałem, zaświadczam, w Łomży dnia iak wyżej. (L. S.) (podp.) Zaremba, Pisarz.

Obwieszczenie.

PISARZ TRYBUNAŁU CYWILNEGO

pierwszéy Instancyi

Województwa Augustowskiego.

Stósownie do artykułów 682 i 683 kodexu postępowania, podaie do publiczney wiadomości, iż z instancyi urodzonéy Doroty Skiwskiey panny w Tyborach Trzciance, gminie tegoż nazwiska, Powiecie Tykocińskim mieszkałacéy, a co do niniejszéy czynności zamieszkanie swe prawne u W. Jakóba Zakrzewskiego Patrona Trybunału w Łomży mającéy, część szlachecka na wsi Tyborach Wolce, w gminie Tybory Trzcianka, Powiecie Tykocińskim, Województwie Augustowskiém położona, do dziedzictwa urodzonego Antoniego Skiwskiego w teyże wsi mieszkałacégo, należąca, w ogólności od wschodu i północy ze wsią szlachecką Gołasze Górki i Tybory Olszewo, także od wschodu z miastem Wysokie Mazowieckie i wsią Osepy, od południa ze wsią Tybory Zochy, a od zachodu ze wsią Tybory Olszewo, graniczająca, ze wszelkiemi do wspomnionéy części przynależącemi zabudowaniami, polami, rolami, tak dworskimi jako i włościańskimi, przez Komornika Trybunału urodzonego Damazego Biedrzyckiego na dniu 13. Czerwca roku przeszłego 1820. celem publiczney i konieczney w drodze exekucyi przedsięwziętę sprzedaży, zaięta i zatradowana została.

Akt takowego zaięcia wręczony i zostawiony jest:

1. Samemu dłużnikowi urodzonu mu Antoniemu Skiwskiemu w jego zamieszkanu.

2. Urodzonemu Rochowi Skiwskiemu Wóytowi gminy Tybory Trzcianka.

3. W. Bellefroid Kommissarzowi Obwodu Łomżyńskiego.

4. W. Targońskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Powiatu Tykocińskiego; również wpisany jest do xięgi zaareztowań u Pisarza Ziemiańskiego Województwa Augustowskiego dnia 1. Czerwca 1821 r.

Zaś do podobney xięgi w Kancellaryi Trybunału Województwa Augustowskiego dnia 4. Czerwca roku także będącego 1821.

W. Jakób Zakrzewski Patron Trybunału Cywilnego pierwszy instancyi Woiewództwa Augustowskiego w Łomży mieszkający, sprzedaż tę w imieniu urodzonéj Doroty Skiwskiej popierać będzie.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nastąpi na audyencyi Trybunału Woiewództwa Augustowskiego dnia 21. Lipca, drugie dnia 4. Sierpnia, a trzecie dnia 18. Sierpnia r. b. 1821.

Przysądzenie przygotowane wyprzedazy części Tyborów Wólki, wyżéj nadmienionych, z attynencyami, nastąpi dnia 2. miesiąca Października 1821 r. na audyencyi Trybunału Woiewództwa Augustowskiego o godzinie 9. rano. Cena tych części ustanawia się na 8000 złt.

Dań w Biórze Pisarza Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, dnia 18. Sierpnia 1821 r. (L. S.) Zaremba, Pisarz.

Obwieszczenie.

Niżéj podpisany Komornik Sądowy uwiadamia Szanowną Publiczność, iż w folwarku Taboryszkach w gminie tegoż nazwiska, w Obwodzie Kalwaryjskim, Woiewództwie Augustowskim położonym, w zabudowaniu dworskiem, tam będącym, dnia 24 Września r. b. po południu o godzinie pierwszej, i dni następných, sposobem licytacyi na lat dwa po sobie idące wydzierżawionym zostanie niewyjącznie ogólny dochód całkowitych dóbr Taboryszek, jako to: folwarków Taboryski, Ungarynie, Karlshoff i wsiów zarobaych Kumelony, Awikiele, Buchta i Kotromyśle, w Obwodzie Kalwaryjskim, Woiewództwie Augustowskim położonych, a to wedle opisów i warunków takowego wydzierżawienia i w protokule tradycyjnym obiętych, które każdego czasu chcć miący przeyrzeć będzie mógł w zamieszkaniiu podpisanego Komornika w mieście Łomży, i w obrancim zamieszkaniiu w folwarku Taboryszkach u Dozorey.

Dań w Taboryszkach, dnia 14 Września 1821.

Józef Górski, Komornik Tryb. Cyw. W. Aug.

Obwieszczenie

W skutek Wyroku Trybunału Cywilnego Woiewództwa Augustowskiego na dniu 21 Lipca r. b. wydanego, niżéj podpisany wzywa wszystkich, którzyby mieć mogli iakowe pretensye z urzędowania niegdys Michała Karyłowicza byłego Komornika Sądowego Powiatu Seyneńskiego, iżby z takowemi w przeciągu trzech miesięcy do podpisanego Patrona, lub do Trybunału Woiewództwa Augustowskiego zgłosili się i takowe udowodnili, po upłynieniu bowiem rzeczónego przeciągu czasu, z takowemi prekludowani i kaucya za nia przez JW. Michała Habermanna Radzcę Woiewództwa Augustowskiego dana, z hypoteki dóbr Ochotniki wymazaną będzie.

Dań w Łomży, d. 6. Sierpnia 1821.

Józef Kalwicz. Patron Tryb. Cyw. Woiew. Aug.